




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6C  16

F-182 Filsafat Pendidikan 2 6E  23

F-182 Filsafat Pendidikan 2 6F  21

 6Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 23 Jul 2025 14:24

: Dosen Tetap
: Lektor

: Dr. MUBARAK AHMAD, M.Pd.

: Jakarta, 5 Desember  1984

: S2

:  / 0305128402



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUBARAK AHMAD, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 30 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 27 Jul 2025 30 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025030 M RIFQY ATSIR 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 2 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 4 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025161 SAFIRA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025200 FAIZAH FITRIANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025222 VIVI OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  16  16  16  16  14  16  16  16  16  16  16  16  16  16



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Filsafat dan Filsafat Pendidikan  14 MUBARAK AHMAD

 2 Kamis

13 Mar 2025

Manusia dan Pendidikan  16 MUBARAK AHMAD

 3 Kamis

20 Mar 2025

Manusia, Pendidikan, dan Kebudayaan  16 MUBARAK AHMAD

 4 Kamis

10 Apr 2025

Pendidikan dan Etika  16 MUBARAK AHMAD

 5 Kamis

17 Apr 2025

Pendidikan Formal, Pendidikan Non Formal, dan 

Pendidikan Informal

 16 MUBARAK AHMAD

 6 Kamis

24 Apr 2025

Aliran2/Madzhab2 dalam Pendidikan  14 MUBARAK AHMAD

 7 Rabu

30 Apr 2025

Aspek Struktural Pungsional dalam Pendidikan  16 MUBARAK AHMAD

 8 Kamis

8 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  16 MUBARAK AHMAD



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Kamis  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

Perspektif Pendidikan dalam Teori Kritis & Teori 

Konflik

 16 MUBARAK AHMAD

 10 Kamis

22 Mei 2025

Konsep Liberal Art dalam Pendidikan  16 MUBARAK AHMAD

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Konsep Deschooling dan Pendidikan Kritis  16 MUBARAK AHMAD

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Humanisme dan Konstruktivisme dalam Pendidikan  16 MUBARAK AHMAD

 13 Kamis

26 Jun  

2025

Perspektif dan Arah dari Pendidikan Umum, 

Pendidikan Kejuruan, dan Pendidikan Vokasi 

(Vocational Education & Training/VET) Serta 

Urgensinya Dalam Kebutuhan Zaman

 16 MUBARAK AHMAD

 14 Minggu

27 Jul 2025

Konsep Integrasi Ilmu dalam Pendidikan  16 MUBARAK AHMAD

 15 Senin

30 Jun  

2025

Ujian Akhir Semester  16 MUBARAK AHMAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025030 M RIFQY ATSIR  70 70  70 60 B 69.00

 2 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

 3 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  70 70  70 60 B 69.00

 4 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  80 80  80 80 A 80.00

 5 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  80 80  80 80 A 80.00

 6 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 7 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  80 80  80 80 A 80.00

 8 2201025161 SAFIRA ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  80 80  80 80 A 80.00

 10 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  80 80  80 80 A 80.00

 11 2201025200 FAIZAH FITRIANY  80 80  80 80 A 80.00

 12 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO  80 80  80 80 A 80.00

 14 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  80 80  80 80 A 80.00

 16 2201025222 VIVI OKTAVIANI  80 80  80 80 A 80.00

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Ttd


